

17th 9 A/C Bill

26

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

Sd/-
23.10.2020
J.E

C.O. @ 14 = 201-44
351.41 m³

MU
JELI
CRI
NA
Di
Ho
ation
Vask
us at

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Date of entry - 15.11.2020				
1	Pro W.P.M for III				
2	on the road ab				
	cl - E19				
BT Part + PCC part					
	10 X 30 X	3.75	X 0.075 =	84.375m ²	
	10 X 30 X	3.75	X 0.075 =	84.375m ²	
	10 X 30 X	3.75	X 0.075 =	84.375m ²	
	10 X 30 X	3.75	X 0.075 =	84.375m ²	
	10 X 30 X	3.75	X 0.075 =	84.375m ²	
	10 X 30 X	3.75	X 0.075 =	84.375m ²	
	10 X 30 X	3.75	X 0.075 =	84.375m ²	
	1 X 30 X	3.75	X 0.075 =	8.4375m ²	
	1 X 5 X	3.75	X 0.075 =	1.41m ³	
Extra on curve (PCC part)					
21.5m X {	3.75 + 6.8 + 5.4 + 3.8			7 - 3.75	
			X 0.075 =	1.915m ³	
			C.C. Qty =	516.605m ³	
				518.01m ³	
Brid					
15.11.2020					
J.E					
Date of entry					
</					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars		Details of actual measurement				Contents of area
		No.	L.	B.	D.	
		Date of change - 28.11.2020				
1		Pro	PCC	M30	on	
		the road - do. do.				
		Fig				
Sl. No.	change	Breadth	Ax Breadth	Length	Qty m ³	
1	0	3.85	—	—	—	
2	30	3.75		3.80	30	114.0
3	60	3.88		3.815	30	114.45
4	81.5	3.75 } 6.8 5.4	4.937	4.420	21.5	95.03
5	111.5	3.8 } 4.12		3.96	39	118.80
6	141.5	3.88		4.0	30	120.0
7	171.5	3.80		3.84	30	115.20
8	201.5	3.70		3.75	30	112.5
9	212.5	3.75		3.725	30	111.75
10	242.5	3.75		3.75	30	112.5
11	272.5	3.4 } 3.75 } 4.35 }	3.83	3.79	30	113.70
12	302.5	3.75		4.05	30	121.50
13	332.5	3.85		3.80	30	114.0
14	362.5	4.0		3.925	30	117.75
15	392.5	3.80		3.90	30	117.0
16	422.5	3.75		3.775	30	113.25
17	433.5	3.75		3.75	10.7	40.125
		C.O		Qty =	1680.30	
		PCC Qty =		1680.30 m ³ x 0.16		
				= 268.84 m ³		
28.11.2020 J.E		30/11/2020 A.E				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1	Selling out Piller				
2.235km	V. P - 19				
@ Rs.	13671.25/km - Rs				30555.0
2	Clearing and grading of road land - do E 9				
1.556 Hect	V. P - 19				
@ Rs.	46880.98/Hect - Rs				72947.0
3	Const. of embankment from 100m Level -				
1065.47 m ³	V. P - 19				
@ Rs.	126.59/m ³ - Rs				134878.0
4	Construction of embankment from 1000 m Level -				
327.48 m ³	V. P - 19				
@ Rs.	171.71/m ³ - Rs				56232.0
5	Pro. Construction of Subgrade - do E 9				
3510.0 m ³	V. P - 19				
@ Rs.	173.79/m ³ - Rs				610003.0
6	Pro. G.S.B Grt on the road - do E 9				
947.70 m ³	V. P - 20				
351.41 m ³	V. P - 26				
1309.11 m ³					
1299.11	Continuation				
@ Rs.	2937.73/m ³ - Rs				3816434.0
C.O.RS					4750427.0
					4721049.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/1	Pro	W.B.M. for III			
		on the road ab E/g			
518.01					
516.65 m ³		vide T.M.B Page - 27			1879185
	@ B.	3627.70/m ³			1874088
8/10	Pro	P.C.C M30 on			
		the road pavement			
		ab - ab E/g			
268.84 m ³		vide T.M.B Page - 28			
Lt. 266.22 m ³					
	@ B.	7561.48/m ³			2013017.0
9/13	Pro and fixing of				
		Loss of Portland - ab			
		ab - E/g			
2 Nos		vide Page - 20			
	@ B.	9745.97/Each - B			19492.0
10/17		Dismantling of			
		existing structure			
	(1) P.C.C				
4.425 m ³		v. P - 20			
Lt. 4.36 m ³					
	@ B.	1449.20/m ³			1958.0
	/// R.C.C				
10.88 m ³		v. P - 20			
	@	1007.07/m ³			10957.1
11/18		Dismantling of			
		Cement mortar Blw			

Continuation

94.50 m³ v P - 20

@ 217.05/m³ - B 20511.0

C.O.F. 8690450-1

8666169-17

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			P.F.P.	86	90450.00
12/20	Elw	excavation of			
		Foundation - do	Elg		
210.54m ³	V.P.	- 21			
@ 209.25/m ³				B	56688.00
13/21	Sand	filling in			
		Found - do	Elg		
2.02m ³	V.P.	- 21			
@ 561.38/m ³				B	1134.00
14/22	Pro. R.C.	M15 in			
		Foundation - do	Elg		
32.64/m ³	Vide Page	- 21			
@ P.S.	6205.45/m ³			P	202550.00
15/23	Pro. B/W	(1:4) in Found.			
		do - do	Elg		
59.120m ³	Vide Page	- 21			
@ B	6205.45/m ³			B	366886.00
16/24	Pro. B/W	in cm (1:4)			
		in Sub Structure			
		do - do	Elg		
150.01m ³	Vide Page	- 21			
@ B	7182.43/m ³			P	1077436.00
17/25	Pro. R.C.C	M20 in			
		Sub Structure - do	Elg		
4.452m ³	Vide Page	- 22			
@ P.	7125.89/m ³			P	31724.00

Continuation

C.O.P. 10,42,6,850.00

10402569.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18/26	Pro.	R.C.C	M 25 in		
		deck slab	- do	E19	
8.01 m ²		vide Page - 22			
	@ B.	8348.57/m ²	- Rs		66872.0
19/27	Pro.	SIFIL	H 15 D		
		bar reinforcement	- do		
		do	E19		
0.91 m ²		vide Page - 22			
	@ B.	58807.14/m ²	- Rs		53515.0
20/28	Pro.	and billing			
		Joint Sealing compound			
		do - do	E19		
15 R.m		vide Page - 22			
	@ B.	3658/R.m	- Rs		549.0
21/29	Pro.	15 mm C.P (1:4)			
		in B/W	- do	E19	
263.56 m ²		vide Page - 22			
	@ B.	222.58/m ²	- Rs		58663.0
22/30	Pro.	15 mm thick wet			
		Cement Punning	- do	E19	
53.04 m ²		vide Page - 23			
	@ Rs	50.78/m ²	- Rs		2693.0
23/31	Pro.	weep hole in			
		B/W	- do	E19	
40 Nos		vide Page - 23			
	@ B.	139.71/Each	- Rs		5588.0

Continuation

Rs. 10614730

10590449.1

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.F.		10590449.00 1064730.00
24/33 Provided R.C.C Pipe					
NP3 of 1000mm dia					
do. do E/g					
30 R.m. vide page-23					
@ B	4362.06/Rm			R	130862.00
	C.O.B.				10745592.00 10721311.00
Less 10% below G)				B.	10721311.00 10745592.00
				C.O.B.	11820154.00
					3671033.00 9649180.00
Less Previous A/c Bill E)				52	19248.00
				Net P.	4451785.00 4429932.00
Bill 28.11.2020 30.11.2020 A.E. CIP 28.11.2020 30.11.2020 A.E.					
Materials Statement of this Bill					
					Stone Dust.
G.S.B-361.41		303.6	130.1		
G.I.II-516.605		625.09	49m ³		124.0
PCC-268.84		241.95	121.0		
			251.1		124 m ³
Metal-923m ³ -@	4	86.40/m ³			
Chips-242m ³ @		625.85/m ³			
C-Sand-251.10m ³ @		186.0/m ³			
Stone dust-124.0m ³ @		345.52/m ³			

Screening

Continuation

Bill
28.11.20
JRE

30.11.2020
A.E.